
UCHWAŁA Nr XXVI/290/08 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 listopada 2008r. 

w sprawie przyst ąpienia do sporz ądzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego obszaru „Koszali ńska-1” w Szczecinku. 

 
 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, 
poz. 954, Nr 130, poz. 1087; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 225, poz. 1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880, 
z 2008r. Nr 199, poz. 1227) Rada Miasta Szczecinek, na wniosek Burmistrza Miasta Szczecinek 
uchwala co następuje: 

 
§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Koszalińska-1” w Szczecinku uchwalonego uchwałą Nr XLIII/410/06 Rady 
Miasta Szczecinek z dnia 4 października 2006 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 109, 
poz. 2116 z dnia 20.11.2006 r.), zmienionego uchwałą Nr XXII/222/08 Rady Miasta Szczecinek z dnia 
3 lipca 2008 roku (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 73, poz. 1615 z dnia 25.08.2008r.) 
obejmującej obszar określony w pkt 2-4. 

2. Zmiana planu obejmuje obszar połoŜony w Szczecinku, który w obowiązującym miejscowym 
planie zagospodarowania przestrzennego obszaru „Koszalińska-1” w Szczecinku oznaczono jako 
tereny o symbolach: 1.R, 2.RM, 3.RM, 4.U/P, 5.U/P, 6.U/P, 7.UC, 8.R, 9.ZL, 10.LD, 11.P/U, 12.MN, 
14.WS, 15.MN, 16.MN, 76.KDD, 77.KDD, 78.KDD oraz części terenów o symbolach: 13.R, 70.KDZ. 

3. Obszar objęty opracowaniem oraz jego granice przedstawiono na mapie stanowiącej załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik Nr 1 stanowi integralną część uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

Przewodnicz ący Rady Miasta 
Wiesław Suchowiejko 




